Zeitplan zum Nachzuglertermin

am Sonntaqg, den 02. Oktober 2022

im Pferdezentrum Alsfeld

Fohlenpramierung und Stutbucheintragung:

9.00 Uhr

9.45 Uhr

10.10 Uhr

11.00 Uhr

Spezialrassen (Dartmoor, Dt. Classic Pony, Fell Pony, Karabagher)
Fell Pony + Dales Pony, Criollo,

(Stutbuchaufnahme- Stuten ohne Fohlen)
Kaltblutrassen (Schwarzwalder Fichse, Comtois)

Haflinger + Edelbluthaflinger
Haflinger (stutbuchaufnahme -Stuten ohne Fohlen

Dt. Pb. Shetland
Dt. Pb. Shetland (Stutbuchaufnahme- Stuten ohne Fohlen )

Mittagspause

13.00 Uhr

14.15 Uhr

14.45 Uhr

15.50 Uhr

Shetland + SBA
Shetland (stutbuchaufnahme- Stuten ohne Fohlen)

Welsh+ SBA

Deutsches Reitpony + SBA
Deutsches Reitpony (stutbuchaufnahme- Stuten ohne Fohlen )

Fjord + SBA
FjOI'd (Stutbuchaufnahme— Stuten ohne Fohlen )
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Organisation

Veranstalter:

Leitung:

Verband der Pony- und Pferdeziichter Hessen e. V.

Klaus Biedenkopf

Bewertungskommission: Antje Rémer-Stauber

Meldestelle:
Fohlenregistrierung:
Vorstarter:

Tierarzt:
Stallmeister:
Bahndienst:
Sanitatsdienst:
Gastronomie:

Fotograf:

sowie die jeweiligen Rassevertreter
Vera Dietz, Bettina Auerbach

Klaus Biedenkopf, Bettina Auerbach
Helmut Pospich

Tierarztpraxis Imhof, Schrecksbach
Rudi Weiss

Andreas Hornemann, Fjordteam Neuss
Johanniter-Unfallhilfe Mittelhessen e.V.
Partyservice Bunk, Kirchheim

Joachim M. Hecker

Hauptstr. 211

35625 Huttenberg

Tel.: 0170/ 278 44 42
i.m.hecker@hecker-consulting.com
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